
2025年２月吉日

お客様各位

｢夢付き定期積金｣ 新規取扱い終了のお知らせ

日ごろより、城南信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、当金庫で取扱っております「夢付き定期積金」につきまして、多くの

お客様にご愛顧いただいているところではございますが、商品の見直しに伴い、

誠に勝手ながら、2025年 3月 31日（月）をもちまして新規ご加入の取扱い

を終了させていただきます。

既にご加入いただいている夢付き定期積金につきましては、満期までお預かり

させていただきますので、引き続き、毎年お届けする特産品をお楽しみください。

なお、観劇会の抽せんへのご応募につきましては、従来どおり、夢付き定期積

金にご加入いただいた日から 1 年以内に実施内容を掲示した抽せんにご応募

いただけます。

お客様には何卒ご理解を賜りますとともに、これからも変わらぬご愛顧のほど

よろしくお願い申し上げます。




